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FETÖ’nün Erzincan akademisyenler imamı
gaybubet evinde "maklube" sofrasında

yakalandı

ABONE OL      

FETÖ’nün Erzincan akademisyenler imamı olduğu öne sürülen zanlı ile 8 kişi gaybubet
evinde 'maklube' sofrasında yakalandı.Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü
ekipleri, FETÖ’nün güncel faaliyetlerinin engellenmesine yönelik yürüttüğü çalışmalar
kapsamında örgütün, sözde Bahçelievler eyalet yapılanmasına ait bir gaybubet evindeSON DAKİKA
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toplantılar yaptığını ve aranan örgüt üyelerini sakladığını belirledi. Bunun üzerine
düzenlenen operasyonda Erzincan akademisyenler imamı olan ve Erzincan 2. Ağır Ceza
Mahkemesi’nce hakkında arama kaydı bulunan A.A., ile birlikte 5 şüpheli gaybubet
evinde 'maklube' sofrasında bunlara yardım ve...
FETÖ’nün Erzincan akademisyenler imamı olduğu öne sürülen zanlı ile 8 kişi gaybubet evinde
"maklube" sofrasında yakalandı.
Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, FETÖ’nün güncel faaliyetlerinin
engellenmesine yönelik yürüttüğü çalışmalar kapsamında örgütün, sözde Bahçelievler eyalet
yapılanmasına ait bir gaybubet evinde toplantılar yaptığını ve aranan örgüt üyelerini sakladığını
belirledi. Bunun üzerine düzenlenen operasyonda Erzincan akademisyenler imamı olan ve Erzincan
2. Ağır Ceza Mahkemesi’nce hakkında arama kaydı bulunan A.A., ile birlikte 5 şüpheli gaybubet
evinde "maklube" sofrasında bunlara yardım ve yataklık ettiği tespit edilen 3 kişi ise Bahçelievler,
Zeytinburnu ve Başakşehir’deki evlerinde yakalandı.
İstanbul’da emniyetteki işlemlerin ardından adliyeye sevk edilen 9 şüpheli, çıkarıldıkları mahkemece
tutuklandı.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır.
Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Erzincan
Haberleri, otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. Erzincan Haberleri
bölümünde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.
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